2016香港家品展|家庭用品展|香港湾仔展

产品名称 2016香港家品展|家庭用品展|香港湾仔展

公司名称 上海全程展览展示有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 上海市闵行区莘浜路280号1幢1531室

联系电话 021-34680129 18321645853

产品详情

2016香港家品展|家庭用品展|日用品展|香港湾仔展

关于组织参加2016年香港家庭用品展览会的通知

各有关单位：

为继续开拓我国的国际市场，扩大我国对外贸易的发展，我司将组织国内相关企业参加2016年4月20日至
4月23日在中国香港举办的香港家庭用品展览会(hong kong houseware fair)。现将有关事项通知如下：

一、展会介绍

【展会名称】2016年香港家庭用品展览会(hong kong houseware fair)

【展会时间】 2016年4月20日至4月23日

【展会地点】香港 湾仔 博览道1号

【展馆名称】香港会议展览中心

【招展单位】上海励贸展览服务有限公司

详情咨询：雷先生18321645853   qq:405914467

【展会概况】香港家庭用品展览会由香港贸发局主办，至2015年已成功举办了30届，是亚洲地区规模最
大的家庭用品展览会。该展览会旨在向全球家庭及生活用品的采购商和消费者展现最优质、最新颖的家
庭用品，为来自世界各地的生产商和买家构建洽谈贸易和互通资讯的理想平台。香港家庭用品展特设宠
物用品世界，是营销宠物护理产品的理想平台。

从2010年开始,新展馆首次投入使用就得到了一致好评。主要划分成以下几个特色展区:布置高雅的精萃廊
、别具一格的品味荟萃展区，以及厨房、餐具及酒吧用品展区、室內家居装饰展区、家居电器、户外闲
情和宠物用品世界等展区。各展区特征鲜明，装修亮丽，无论给参展企业或是买家都留下了深刻的印象
，为他们提供了优质洽谈平台。2015年的香港家庭用品展会上共有来自34个国家和地区的2,068 家企业参
展，参展面积达48,182平方米。四天展会吸引了119个国家及地区的28,149名观众前来参观，其中专业买家
云集，对采购效果非常满意。

为了使2016年家庭用品展更加全面，新增了节庆家居装饰、品酒用具及配件、浴室美容及保健用品、家
居清洁用品、贮物设备、综合家庭用品展区，以满足相关领域企业的需求。2016年的香港家庭用品展也
必将开启新的篇章。

二、展出内容

●浴室美容及保健用品（新增） ●家居清洁用品（新增）

●婴童家品 ●贮物设备（新增）

●综合家庭用品（新增） ●户外闲情

●家具                       ●品味家饰

●精萃廊 ●品味餐饗

●宠物用品世界 ●绿色居庭

●室内家居装饰（居家色彩更新）         ●商贸服务

●节庆家居装饰 （新增） ●文化创意工艺品 ●餐具

●品酒用具及配件（新增） ●厨具及厨房小器具 ●家居电器（家居科技更新）

另组团参加以下展会：

1.日本东京国际礼品及日用消费品博览会（一年两届） 春季2月 秋季9月

2.上海华东进出口商品交易博览会（上海华交会）     3月1日-5日

3.美国芝加哥国际家庭用品博览会 （一年一届）      3月7日-10日

4.拉斯维加斯消费品及礼品博览会（asd一年两届）    3月1日-4日

5.香港贸发局家庭用品展览会（一年一届）           4月20日-23日

6.香港贸发局礼品及赠品展览会（一年一届）         4月27日-30日

7.日本东京国际礼品及日用品展览会（一年一届）     7月8日-10日

8.日本东京国际文具及办公用品展 （一年一届）      7月8日-10日

9.中国贸易周阿布扎比轻工消费品展（一年一届）     11月23日-25日

10.德国法兰克福国际圣诞礼品贸易博览会（一年一届）1月30日-2月3日

11.德国法兰克福消费品贸易博览会（一年一届）      2月13日-17日

12.迪拜国际家电家庭用品及礼品展（一年一届）      9月14日-16日

13.俄罗斯家居礼品展（一年两届）                  春季3月 秋季9月

14.泰国国际礼品及家居用品展览会（一年两届）      春季4月 秋季10月

    我司组团参加全球各大知名礼品展会，全面负责办理签证、邀请函、机票酒店、展位布置装修、境
外旅游观光、导游司机、展品运输等一系列服务。不参展的人员，也可以随团去各展会参观，并参加全
程的旅游活动，我司负责办理出国事宜的手续，并保证签证成功率。

    以上各展会均可以办理中小企业补贴。欲咨询各展会详细信息，请随时来电来函索要详细资料。为
办理出国签证的需要，请各展商一定要提前报名，为办理出国签证留够充足的时间。

上海励贸展览服务有限公司

联系人： 雷先生 18321645853

电话：021-34680129    传真：021-33275101

email：18321645853@vip.163.com     qq:405914467

地址：上海市闵行区纪淞路25号

2016香港家品展|家庭用品展|日用品展|香港湾仔展|日用消费品展|香港礼品展|香港湾仔|湾仔展会|香港展
会|香港礼品展|家庭用品展|香港会展中心|香港贸发局|贸发局家庭用品展|贸发家品展|贸发礼品展|上海励
贸|18321645853|雷先生|

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org